UBND TỈNH KON TUM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO & DU LỊCH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Kon Tum, ngày 10 tháng 10 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Từ ngày 10 tháng 10 đến ngày 14 tháng 10 năm 2016)

	Thời gian
	Nội dung
	Thành phần
	Ghi chú

	Thứ hai

(10/10)
	Sáng
	- 7h30’: Họp giao ban
	Lãnh đạo Sở, toàn thể CCVC
	Tại Hội trường

	- Tham gia Hội thi Câu lạc bộ gia đình chủ đề về “Gia đình hạnh phúc” toàn quốc năm 2016 (từ ngày 10 – 14/10)
	Theo Quyết định, phòng XDNSVHGĐ (chủ trì)
	Tại Quảng Nam

	- Tiếp tục các hoạt động về trưng bày triển lãm bản đồ và trưng bày tài liệu “Trường Sa - Hoàng Sa của Việt Nam - Những bằng chứng lịch sử, pháp lý (từ ngày 07-11/10)
	Theo Kế hoạch (Phòng QLVH)
	Tại Trung tâm Văn hóa

	- Kiểm tra thể dục thể thao trên địa bàn tỉnh
	Theo Kế hoạch (Phòng QL TDTT)

	Chiều
	13h30’: Họp Chi bộ
	Toàn thể Đảng viên Chi bộ
	Phòng họp

	Thứ ba

(11/10)
	Sáng
	- Họp thống nhất 1 số nội dung đối với Dự án Bảo tàng ngòai trời
	Đ/c Giám đốc Sở; KHTC, QLDS sản, Bảo tàng
	Tại phòng họp

	- 7h30: dự lễ Khai mạc giải Bóng đá nam 7 người huyện Kon Plông năm 2016
	Phòng Quản lý Thể dục thể thao
	Tại  huyện KonPlông

	- 8h: dự họp BCĐ liên ngành an toàn thực phẩm phiên thứ I
	Đ/c Phan Văn Hoàng – Phó Giám đốc Sở
	Tại UBND tỉnh

	- 8h: Họp triển khai công tác bàn giao Rạp 16/3
	Lãnh đạo Sở; Phòng KHTC, Trung tâm PHP&CB
	Tại Rạp 16/3

	Chiều
	14h: Họp thống nhất các nội dung kinh phí của Văn phòng sở.
	Lãnh đạo Sở phụ trách, phòng KHTC, Kế toán VP Sở, trưởng các phòng liên quan
	Tại phòng họp

	Thứ tư

(12/10)
	Sáng
	- 8h30’: dự lễ phát động Tháng cao điểm “Vì người nghèo”
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở
	Tại Uỷ ban MTTQVN tỉnh
(xe 82B0320)

	- 8h: Hội nghị trực tuyến học tập, quán triệt Chỉ thị số 05-CT/TW
	Các đ/c Lãnh đạo Sở
	Tại Hội trường Ngọc Linh

	- 8h: dự Khai mạc Đại hội Hội bảo trợ người Khuyết tật và trẻ mồ côi
	Đ/c Giám đốc Sở
	Tại Hội trường Sư đoàn 10

(xe 82B 0574)

	Chiều
	- 13h30: dự Hội nghị đánh giá 4 năm thi hành Luật Khiếu nại Luật tố cáo trên địa bàn tỉnh
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở; đ/c Trần Nam Tư – Chánh Thanh tra
	Tại Hội trường Ngọc Linh

	- 14h: Dự họp BCH Hội Văn học nghệ thuật tỉnh
	Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở
	Tại hội VHNT tỉnh

	Thứ năm

(13/10)
	Sáng

	Chiều
	15h: dự lễ Kỷ niệm Ngày Doanh nhân Việt Nam
	Đ/c Phan Văn Hoàng, PGĐ Sở
	Tại Khách sạn Indochine (xe 82B0320)

	Thứ sáu

(14/10)
	Sáng

	Chiều
	13h30’: Họp Ban chỉ đạo ứng dụng CNTT (dự kiến)
	Đ/c Nguyễn Xuân Truyền, PGĐ Sở
	Tại UBND tỉnh

* Đ/c Giám đốc học tại trường Chính trị theo giấy triệu tập.

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở (b/c);

- Trang TTĐT Sở (đăng tin);

- Lưu: VT, VP (NK).
	TL. GIÁM ĐỐC

 CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Trần Văn Phát